МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«БЕЗЫМЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
ГРАЙВОРОНСКОГО РАЙОНА   БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]«31» августа 2023 года                                                                      № 71___
О выдаче сухого пайка детям
находящимся на дистанционном обучении.

Во исполнении постановления Правительства Белгородской области от 27 февраля 2006 года №41-пп "О расходовании и учете субвенций областного фонда компенсаций на социальную поддержку многодетных семей", письмом департамента образования Белгородской области от 24 декабря 2018года №469-пп "О мерах социальной поддержки детей из многодетных семей  обучающихся в общеобразовательных организациях Белгородской области", постановления администрации Грайворонского городского округа от 01 июля 2019 года №364 «Об утверждении Положения о случаях и порядке обеспечения питанием обучающихся образовательных учреждений за счет бюджетных ассигнований местного бюджета Грайворонского городского округа», приказа управления образования администрации Грайворонского городского округа № 484 от 10 августа 2022 года,    «Об организации питания обучающихся муниципальных общеобразовательных учреждений в 2023-2024 учебном году».
приказываю:
1.В МБОУ «Безыменская СОШ» осуществить выдачу продуктов питания за период дистанционного обучения, согласно актов и ведомости.
2.Контроль за выдачей продуктов и оформление соответствующей документации возложить на Адась В.Н..
3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                              Гомон П.А

С приказом ознакомлены:
Завхоз                                                                         Адась В.Н.